



خبر

تعیین تکلیف پرونده های مالیاتی پرسپولیس

پرداخت شد، بخشیده شد، اقساطی پرداخت می شود

یکی از موانعی که در فصل گذشته برای تیم های ایرانی در جهت دریافت مجوز حرفه ای ایجاد شده بود، وجود برخی مشکلات مالی و مالیاتی از گذشته برای سرخابی ها بود که تا موعده مقرر موفق به پرداخت بدهی مالیاتی خود نشده بودند. با وجود این مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس با تأیید این موضوع که این باشگاه بدهی های مالیاتی خود را تعیین از پایان سال ۱۴۰۱ جلساتی بین مدیرعامل باشگاه و مدیران اداره مالیات برگزار شد تا مالیات ها و جریمه مربوط به آن که از سال ۹۰ تعیین تکلیف نشده بود، مشخص شود، در این بین بخشی از بدهی مالیاتی پرداخت شد، بخشی شامل بخشودگی جریمه شد و بخش دیگری از آن نیز قرار است طبق اقساطی که مشخص شده پرداخت شود. مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در واکنش به این سؤال که آیا پرونده مالیاتی برانکو هم تعیین تکلیف شده است یا نه؟ اینگونه توضیح داد: «پرونده مالیاتی برانکو هم جزو همین پرونده هایی بود که در این بازه زمانی ۱۰ ساله باز مانده بود که این موضوع هم تعیین تکلیف شد تا مشکلی از بابت بدهی های مالیاتی صدور مجوز حرفه ای این باشگاه را با مشکل مواجه نکند.» پیش تر قربان زاده رئیس سازمان خصوصی سازی اعلام کرده بود حدود ۱۹۳ میلیارد تومان باشگاه پرسپولیس مالیات قابل بخشش داشتند که می توانستند از طرق رسمی پیگیری کنند تا این کار را نکرده اند. مبلغ غیرقابل بخشش برای پرسپولیس ۱۲۳ میلیارد تومان است.

مدیر ورزشگاه آزادی: آماده میزبانی هستیم



با توجه به اینکه گفته شد ایراد های ورزشگاه آزادی می تواند میزبانی پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا را به خطر بیندازد نگرانی هایی نزد هواداران پرسپولیس به وجود آمد. سپس گفته شد اف سی تا ۳۰ فروردین مهلت داده تا ایراد های این ورزشگاه برطرف شود اما مدیر مجموعه آزادی در پیرو اعلام کرد این ورزشگاه مشکلی ندارد. علیرضا فاضلی با بیان اینکه الزامات اعلام شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان در استادیوم یکصد هزار نفری آزادی پیاده شده است، اعلام کرد: این استادیوم آمادگی لازم برای میزبانی دیدار های تیم های استقلال و پرسپولیس در لیگ مذکور را دارد. وی با اشاره به اقدامات انجام شده و رفع نواقص اعلامی، گفت: تقریباً تمام موارد اعلام شده به عنوان الزامات AFC در این استادیوم پیاده سازی شده است و در حال حاضر نیز اندک موارد باقیمانده در دست اقدام است. در نتیجه در این مجموعه ورزشی هیچ گونه مشکلی برای میزبانی تیم های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا نخواهیم داشت.



گئورگی گولسیپانی

صخره گرجی در نقش ناجی

بازگشت او به ترکیب اصلی در سال ۱۴۰۲ با دو پیروزی و بدون گل خورده همراه بوده. اواخر سال ۱۴۰۱ با مصدومیت دست و پنجه نرم کرد و در غیاب وی دروازه تیمش در دو بازی متوالی سه مرتبه باز شد. با گلزنی در بازی با مس رفسنجان تنها گلزن تیمش در آن مسابقه لقب گرفت و در دقایق اوایل مسابقه با ملوان هم با تکلی زیبا دروازه تیمش را نجات داد تا حضور او در این دو مسابقه از ارکان اصلی بسته ماندن دروازه بیرانوند باشد.

به پرسپولیس هم اجازه بدهند در حضور هواداران بازی کنند زارعی: دست کم گرفتن مس خطرناک است

مسعود قراقرزولو
روزنامه نگار

مسعود زارعی مدافع راست اسبق پرسپولیس معتقد است بازی در کرمان برای سرخپوشان دیداری سخت خواهد بود به همین دلیل با وجود حضور ده بازیکن سه اخطاره در تیم، بازیکنان نباید در مقابل مس محتاط بازی کنند و به نوعی سه امتیاز بازی کرمان را فدای دربی کنند.

رقابت برای قهرمانی بین سه تیم مدعی به اوج خودش رسیده. در این جنگ چه تیمی قهرمان می شود؟

به نظرم پرسپولیس باید تمام تمرکز تیمش به بازی های خودش باشد و کاری به نتایج دو تیم دیگر نداشته باشد چون اگر در پنج بازی اش برنده شود دو مدعی دیگر بالاخره امتیاز از دست خواهند داد به همین دلیل بازی به بازی پیش رفتن و برنده شدن در تمامی پنج فینال از نظر من با توجه به رقیبانی که دو تیم سپاهان و استقلال پیش رو دارند در دسترس پرسپولیس خواهد بود.

مقابل ملوان تیم پرسپولیس چه تغییراتی داشته که برد پرگلی را کسب کرد؟

خوب بازی کردن تمامی بازیکنان در تمامی خطوط و بازی شناور سرخپوشان و بازی با دو مهاجم و تغییرات خوب در خط هافبک و بازی گرفتن از سروش که به نظرم بازیکنی بزرگ محسوب می شود موجب شد پرسپولیس مقابل ملوان به بردی پر گل دست یابد.

به عنوان مدافع راست سابق پرسپولیس در خصوص عملکرد دانیال در این پست چه صحبتی دارید؟

در فوتبال روز دنیا فول بک ها یا همان مدافعان کناری نقش بسیار مهمی در گل سازی و حتی گلزنی دارند از این رو هم دانیال و

هم وحید در دو پست دفاع کناری عالی کار کردند. البته وحید که همیشه عالی کار کرده اما نمایش خوب دانیال مقابل ملوان و پاس گلی که برای ترابی مهاجمان ساخت نشان داد او دوران افتش را سپری کرده و می تواند همان بازیکنی باشد که یحیی به او اعتقاد خاصی داشت و دارد.

دنیایات به هم مصدوم شد. شرایط خط حمله پرسپولیس را در حساس ترین مقطع فصل چگونه ارزیابی می کنید؟

دنیایات به مصدومیت های پرتعدادش به گونه ای ظاهر شده که کادر قطعاً روی او حساب خاصی باز نکرده اما خوشبختانه عمری، عبدی و آل کثیر هستند که تماماً می توانند انتظارات گلزنی سرمربی و تیم شان را برآورده کنند.

بازی با تیم مس کرمان در خانه این تیم را چگونه ارزیابی می کنید؟

بازی در کرمان سخت است چون خودم هم در زمان بازیگری یک فصل در کرمان بازی کرده ام و خوب می دانم که بازی در آنجا دشوار است؛ بازی در ارتفاع است و مقابل تیمی که شاید خیلی حاشیه امنیت نداشته باشد در برابرین جدول نندارد. قطعاً میزبان با انگیزه بالا راهی این دیدار خواهد شد به همین دلیل بازیکنان پرسپولیس نباید مس را دست کم بگیرند تا خدایی ناکرده مقابل این تیم غافلگیر شوند و با تمام توان و انگیزه بالا فقط به دنبال کسب سه امتیاز باشند.

اما شاید حضور ده بازیکن یک اخطاره ناخودآگاه بازیکنان پرسپولیس را برای بازی با مس محتاط کند تا آنها دربی را به خاطر محرومیت احتمالی از دست ندهند؟

نه این طرز تفکر درست نیست و یحیی و بازیکنانش آنقدر حرفه ای هستند که هیچ بازی را فدای بازی دیگری نخواهند کرد چه بسا اگر آن بازی دربی باشد. قطعاً بازیکنان با همه توان مقابل مس بازی خواهند کرد و سه امتیاز بسیار حساس این دیدار را فدای دربی نخواهند کرد.

درباره بازی پرسپولیس مقابل گل گهر در جام حذفی چه صحبتی دارید؟

بازی با گل گهر راحت نخواهد بود اما پرسپولیس حتماً با هوادارانش قادر است از سد شهر تیمی بگذرد. در این بین از مسئولان سازمان لیگ استدعا می کنم اجازه دهند هواداران پرسپولیس با بیشترین ظرفیت ممکن در ورزشگاه حاضر شده و از تیم شان حمایت کنند و درست مانند شرایطی که برای سپاهان در اصفهان وجود دارد اجازه دهند با درصد بیشتری بازی های پرسپولیس در ورزشگاه آزادی برگزار شود تا در حق پرسپولیس از این حیث اجحاف نشود چون پرسپولیس در این مقطع بیش از هر زمان دیگری به حمایت و حضور هوادارانش در ورزشگاه نیاز دارد.

صحبت پایانی...

از سازمان لیگ خواهش می کنم که شرایط برابری را برای مبارزه مدعیان فراهم سازد تا تیمی از این بابت متضرر نشود از سوی دیگر خیلی به پرسپولیس امیدوارم و احساس قلبی دارم که به من می گوید پرسپولیس حتماً حداقل یک جام از دو جام داخلی را کسب خواهد کرد.



علی نعمتی

آزمون های موفقیت آمیز

با مصدومیت مرتضی پورعلی گنجی در بازی مقابل سپاهان، شاید یکی از نگرانی های هواداران پرسپولیس از بابت قلب خط دفاع این تیم بود اما حضور مدافع ۶ قرمزها در پست دفاع میانی در دو بازی برگزار شده پرسپولیس در سال ۱۴۰۲ ثمر نمر بود و با نمایش های قابل قبول توانست خیال هواداران را از این پست راحت کند. با بازگشت شماره ۸، حالا یحیی با در دسری شیرین مواجه خواهد بود چرا که نیمکت نشین کردن نعمتی دشوار شده.



وحید امیری

مثل همیشه با کیفیت

مدافع ۳۵ ساله قرمزها با حضور در پست دفاع چپ در اکثر بازی های برگزار شده از ابتدا در ترکیب تیمش قرار گرفته. به نظر کارشناسان حضور او در این پست باعث کاهش کیفیت شماره ۱۹ می شود اما او با کیفیتی که از خود تا به اینجای این فصل نشان داده، خلاف نظر کارشناسان را ثابت کرده. دقیقه ۴۳ بازی با ملوان فقط یک صحنه مشابه بازی با سپاهان در جای گیری اشتباه داشت اما دروازه پرسپولیس را خطری جدی تهدید نکرد.

عناصر دفاعی خوب هستند اما بیرانوند کارشان را رهبری می کند

فنونی زاده: حواس یحیی فقط به قهرمانی است نه قراردادش

چه توصیه خاصی برای سرمربی تیم پرسپولیس در هفته های پایانی دارید؟

سرمربی پرسپولیس از تجربه لازم برخوردار است اما از هواداران پرسپولیس که پشتوانه اصلی باشگاه و تیم محبوبان هستند خواهش می کنم در این مقطع به بیشترین و پرشورترین شکل ممکن در ورزشگاه آزادی حتی در بازی های خارج از خانه پرسپولیس حاضر شوند و از تیم شان حمایت کنند چون در شرایط فعلی کادر و بازیکنان به شدت نیازمند حمایت هوادارانشان هستند. در همین بازی تراکتور مقابل سپاهان هم واقعاً حضور هواداران تیریزی موجب باخت سپاهان شد. از همین روز از طرفداران پرسپولیس به عنوان بهترین هوادار آسیا خواهش می کنم بیشترین حمایت را داشته باشند تا با شوری که آنها خواهند داد تیم شان مصمم تر و با انگیزه تر برای قهرمانی گام بردارد و به این مهم که هدف اصلی اش بوده نایل شود.

در رابطه با حضور یحیی برای یک فصل دیگر چه نظری دارید؟

به هر حال یحیی در پرسپولیس بد کار نکرده از سوی دیگر ایشان یک سال دیگر هم با باشگاه قرارداد دارد به همین دلیل باز هم به پرسپولیس وفادار خواهد ماند اما قطعاً حواس سرمربی تیم هم در این مقطع به نتایج تیم و قهرمانی معطوف است نه قرارداد که قطعاً در پایان فصل فرصت کافی برای رسیدگی به چنین مسائلی وجود دارد.

در جام حذفی با توجه به قرعه بازی با گل گهر چقدر به موفقیت و قهرمانی پرسپولیس امیدوارید؟

پرسپولیس انصافاً نمایش های خوبی در این فصل داشته مثلاً در جام حذفی سپاهان را در مقابل هواداران خودش با نتیجه ای پر گل شکست داده بنابراین چنین تیمی حتماً حداقل لیاقت کسب یک جام را دارد تا به نوعی مزد زحمات بازیکنان و کادر فنی اش را بگیرد و به نوعی پاداش حمایت تمام قد هوادارانش را بدهد که قطعاً بزرگترین دلخوشی شان همین نتایج تیم محبوبشان و در نهایت قهرمانی اش است.

در رابطه با عناصر خط دفاعی به عنوان یک مدافع سابق چه نظری دارید؟

گولسیپانی که در این فصل عالی کار کرده و هفت گل در دو جام برای پرسپولیس به ثمر رسانده که این آمار برای یک مدافع آمار خیلی خوبی محسوب می شود اما حسن دفاع پرسپولیس به این است که سازمان دفاعی عالی با حضور مدافعان خوب و یک رهبر ایده آل در آخرین نقطه خط دفاعی با حضور بیرانوند دارد که بیشترین کلینیکیت را هم در بین دروازه بان های لیگ داشته. نکته ای که نشان می دهد او با مدافعان تیمش کاملاً هماهنگ است و در پشت همه مدافعان بخوبی خط دفاعی تیمش را هدایت و رهبری می کند.

رفسنجان و تیم های دیگر پیش رو دارند حتماً محتمل است به همین دلیل اگر پرسپولیس بازی های خودش را ببرد حتماً قهرمان خواهد شد.

چه موضوعی جدا از بازی تهاجمی ملوان را دلیل برد پرگل پرسپولیس می دانید؟

هجومی تر بازی کردن پرسپولیس نسبت به بازی های دیگرش و استفاده از یک هافبک دفاعی و درخشش بازیکنانی مانند ترابی و صادقی که ستاره های دیدار بودند موجب شد تا پرسپولیس شکل حذقی خیلی خوبی داشته باشد.

مشکل گلزنی پرسپولیس چطور

مقابل ملوان کمتر به چشم آمد؟ نوع بازی و روش تهاجمی تیم ملوان موجب شد تا بازی و سیستم متفاوت یحیی که همان روش ۴-۴-۱ بود مقابل تیم شمالی در امر گلزنی به بهترین شکل جواب بدهد ضمن اینکه عبدی و مهاجم برزیلی هم نشان دادند که در کنار آل کثیر قادرند شرایط خوبی را در خط حمله برای پرسپولیس به وجود آورده و گل بزنند.

ناصر قراقرزولو
روزنامه نگار

مرتضی فنونی زاده مدافع اسبق پرسپولیس معتقد است در پنج هفته پایانی نقش هواداران پرسپولیس

در پیروزی تیمشان بسیار مهم و تأثیرگذار خواهد بود چون در شرایط فعلی بازیکنان پرسپولیس بیش از هر مقطع دیگری به حمایت نیاز دارند. مدافع اسبق پرسپولیس در رابطه با موفقیت پرسپولیس در لیگ و جام حذفی نیز به نوعی خوشبینانه به اظهار نظر می پردازد.

بازی پرسپولیس مقابل مس کرمان را چگونه ارزیابی می کنید؟

مس کرمان به واسطه باخت قبلی اش مقابل صنعت نفت آبادان قطعاً از خانه اش مقابل پرسپولیس با همه توانش بازی خواهد کرد تا به هر شکل ممکن پیروز شود و شرایط بد خودش را در جدول سر و سامان ببخشد اما هجومی و بی محابا بازی کردن تیم کرمانی به سود پرسپولیس تمام خواهد شد چون پرسپولیس مقابل تیم هایی که رو به جلو بازی کردند بهترین نتایج را گرفته است. نمونه اش بازی با ملوان که انصافاً تیم شمالی تهاجمی و رو به جلو کار کرد به همین دلیل پرسپولیس موفق شد برد پرگلی کسب کند و به لحاظ تفاضل گل هم به وضعیت خودش سر و سامان ببخشد. پرسپولیس از شش بازی فینال گونه خودش یکی را به سلامت گذراند و این بار نوبت مس است که در راه قهرمانی باید یحیی و شاگردانش در آن بازی پیروز شوند.

باخت سپاهان هم مزید بر علت شد که پرسپولیس و استقلال بیش از قبل برای قهرمانی امیدوار شوند.

حتماً همین طور است چون سپاهان حاشیه امنیت چهار و سه امتیازی اش مقابل تیم های سرخابی را از دست داد. از این رو حالا پرسپولیس روحیه و انگیزه بالاتری برای قهرمانی در لیگ پیدا کرده است که این امر تبعات خوبی برای پرسپولیس خواهد داشت و موجب می شود بازیکنان پرسپولیس با روحیه بهتری برای کسب عنوان قهرمانی در پنج هفته پایانی بجنگند. پنج هفته پایانی آستان حوادث بسیاری خواهد بود و در این بین جدا از ارزش چهار بازی، پرسپولیس باید از سد استقلال در دربی شش امتیازی بگذرد تا ضمن کنار زدن استقلال منتظر لغزش سپاهان هم باشد که این امر با توجه به بازی هایی که استقلال و سپاهان مقابل تیم هایی مانند مس

